АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.12.2018 года № 1059
                   г. Карабаш

О создании комиссии по формированию
кадрового резерва для замещения вакантных
должностей муниципальной службы и
руководителей муниципальных предприятий
(учреждений) Карабашского городского округа
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 31.03.2009г. № 364-ЗО «О резерве управленческих кадров Челябинской области», Положением о кадровом резерве муниципальной службы в Карабашском городском округе, утвержденным решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 20.03.2008г. № 483, постановлением администрации Карабашского городского округа от 28.12.2018г. № 1046 «Об утверждении Положения о кадровом резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы и руководителей муниципальных предприятий (учреждений) Карабашского городского округа», Уставом Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Создать комиссию по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы и руководителей муниципальных предприятий (учреждений) Карабашского городского округа.

     2. Утвердить состав комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы и руководителей муниципальных предприятий (учреждений) Карабашского городского округа (приложение №1).

     3.  Постановление администрации Карабашского городского округа от 30.09.2010г. № 307 «О создании комиссии по формированию резерва управленческих кадров  Карабашского городского округа» считать утратившим силу.
     4. Постановление администрации Карабашского городского округа от 05.06.2017г. № 437 «Об утверждении состава комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей  муниципальной службы администрации Карабашского городского округа» считать утратившим силу.

     5.  Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru.

     6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Карабашского городского округа по общим вопросам Лепешкова А.А.
Глава Карабашского

городского округа

О.Г. Буданов

Приложение

Утверждено постановлением

администрации Карабашского

городского округа

от 29.12.2018 года № 1059
Состав

комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы и руководителей муниципальных предприятий (учреждений) Карабашского городского округа
	     Председатель:

	Буданов О.Г.
	–
	глава Карабашского городского округа

	     Заместитель председателя:

	Лепешков А.А.
	–
	заместитель главы Карабашского городского округа по общим вопросам

	       Секретарь:

	Абдюшева Г.Р.
	–
	начальник отдела муниципальной службы

и кадров администрации Карабашского городского округа

	      Члены:

	Кроткова О.Н.
	–
	заместитель главы Карабашского городского округа  по  городскому хозяйству

	Тарасова И.В.
	–
	заместитель главы Карабашского городского округа  по финансам и экономике

	Чернова А.С.
	–
	заместитель главы Карабашского городского округа по социальным вопросам

	Шуткин Д.С.
	–
	председатель Собрания депутатов Карабашского городского округа (по согласованию)

	Беспалова Е.В.
	–
	начальник юридического отдела администрации

Карабашского городского округа

	Нижникова М.И.
	–
	председатель Общественной палаты Карабашского городского округа (по согласованию)

	Заместитель главы Карабашского городского округа по общим вопросам

	А.А. Лепешков